
 
 
 
 
 
 
 
 
 

         

Liceo Scientifico ad opzione IGCSE 

Via S. Colomba, 52 – BENEVENTO 
0824.362718 – 0824.360947 

mail:bnps010006@istruzione.it 
sito: www.liceorummo.gov.it 

pec: bnps010006@pec.istruzione.it CF:80002060624 
Codice Univoco UFHWS5 

 

 
                                                                                                A Tutto  il  Personale DOCENTE e ATA 
                                                                                                Con contratto a T.I. titolare presso questa 
                                                                                                Istituzione Scolastica 
 
                                                                                                Al Sito WEB della scuola 
 
                                                                                                          Agli Atti 
 

 
Oggetto:  Decreto  pubblicazione  Graduatorie  Provvisorie  di  Istituto  per  l'individuazione  di   eventuale 
personale DOCENTE  e  A.T.A. soprannumerario  a.s.  2024/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, educativo 
e  A.T.A. per  gli  anni scolastici  relativi  al  triennio  2022/23,  2023/24,  2024/25 sottoscritto il giorno 18/05/2022; 
 
VISTO Il CCNL sottoscritto in data 21/02/2024; 

VISTA l’ O.M. n.30 del 23 Febbraio 2024 "Mobilità del personale Docente, Educativo e ATA a.s. 2024/25"; 

VISTA la necessità di  aggiornamento delle graduatorie Interne d'Istituto;  

VISTA la documentazione prodotta dagli interessati, 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, delle Graduatorie Interne d'Istituto Provvisorie del personale DOCENTE e 

A.T.A. titolare presso questa Istituzione Scolastica, valevoli per le operazioni d'individuazione di personale  

soprannumerario per l'a.s. 2024/2025. 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria d'interesse pubblicata sul  sito web dell'Istituto. 

 
Avverso  le graduatorie  è ammesso  reclamo scritto al Dirigente Scolastico  entro il termine di dieci giorni 
dalla data di  pubblicazione. 
                                      
Decorso tale termine , in assenza di ricorsi, la graduatoria si considera definitiva. 
 

  
                                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                                           Dott.ssa Annamaria Morante 

                                                                                                                                                                                                   (Documento informatico firmato digitalmente  
                                                                                                                                                                        ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 

Liceo Scientifico " RUMMO " - C.F. 80002060624 C.M. BNPS010006 - A1F06D3 - SEGRETERIA

Prot. 0001572/U del 15/03/2024 12:59VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:bnps010006@istruzione.it
http://www.liceorummo.gov.it/
mailto:bnps010006@pec.istruzione.it

		2024-03-15T13:14:39+0100
	MRNNMR62P51A783E




